Edizione, TORELLI, Le carte degli archivi reggiani, p. 424, n. 177 (alla data 1046 luglio 6).  

Regesto, CARBONI, A Migliarina, pp. 110, n. 13, 142, n. 13.  

La pergamena presenta tre ampie rosicature lungo il margine destro, rosicature tutte riconducibili a un 

unico evento accaduto quando la membrana era ripiegata più volte parallelamente alla scrittura e al lato breve.  
Stile dell’incarnazione, computo pisano. 

(SN) In Christi nomine. Placuit atque convenit inter donna Ot1|ta, Dei gr(ati)a 

abb(atissa) mon(aste)rio Sancte Iulie qui est c(on)structum infra 2| civit(ate) Brixia, 
necnon et Ioh(anne)s, fil(io) condam Martini, de loco Ca(m)pa3|niola (a), liber ho-
mo, ut in Dei nomine debead dare, sicut et a pre4|senti dedit ipsa donna Otta 
abb(atissa) eide(m) Iohanni et ad suos 5| heredes ad abendum et laborandum et suam 
utilitatem inibi 6| peragendum libellario nomine usque ad annis viginti novem 
ex7|pletis, hoc sunt aliquantis rebus territoriis illis iuris ipsius mon(aste)r[i] 8| qui-
bus sunt (b) positis in loco effundo Bedolo, et sunt ipsis rebus (c) per mens(ura) iusta 
inter vi9|tes et terris arabilis et pratis (d) iugeas legitimas trex, nominative ipsis rebus 
10| omnibus (e) sicut ante os annos recti fuer(unt) per Albertus, inintegrum. Ea racio-
ne 11| uti amodo ipse Ioh(anne)s et suos heredes, usque in is suprascriptis viginti no-
vem 12| annis expletis, suprascriptis rebus unac(um) accesionibus et ingreso seu 
c(um) 13| superioribus et inferioribus earum rerum, inintegrum, abere (f) debeant, et 
f[aciant] 14| inibi quicquid eis fuerit oportunum, sine omni eide(m) do[nne Otte ab-
batisse] 15| suique succesatrices vel pars ipsius mon(aste)ri c(on)tradicione, ita ut per 
ei[s] 16| meliorentur, na(m) non (g) pegiorentur, et persolvere exinde debeant sin-
go17|lis (h) annis per omni misa sancti Martini, trex dies antea aut trex 18| postea, ficto 
censum argentum denari(o)s bonos sold(o) uno. Dati et c(on)19|signati eide(m) 
donne abb(atisse) aut ad ministerial(em) de castro Miliari20|na per se ipse Ioh(anne)s 
aut suos heredes vel suo miso, alia superinposita e[is] 21| non fiad. Pena vero inter se 
posuer(unt) ut quis ex ipsis (i) aut succesatri[ce]s [vel] 22| heredes eide(m) Ioh(ann)i 
non c(om)pleverint omnia qualiter sup[erius legitur, vel si tolle]23|re aut laxare vo-
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luerint ante suprascriptis annis viginti et no24|ve expletis (j), tunc conponat pars (k) 
parti fidem servandi pena argentum 25| denari(o)s bonos sold(os) viginti. Hanni ab 
incar(nacione) domini (l) nostri Iesu Christi 26| milleximo quadrageximo sesto, sesto 
die mens(is) iulius, indicione ter27|cia decima. Unde duo libelli uno modo scripti 
sunt. Actum castr[o] 28| Wardestalla. Feliciter.29